[image: BRASAO CABEÇA DE BOI]CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ nº: 33.683.772/0001-24
                   __________________________________________________

MOÇÃO DE AGRADECIMENTO Nº001/2021.

AUTORIA: Câmara Municipal de Nova Monte Verde-MT.

Á TÉCNICA DE ENFERMAGEM GLEICE FREZ DE SOUZA SANTOS.

“AGRADECE  a profissional da área da saúde de Nova Monte Verde-MT., senhora GLEICE FREZ DE SOUZA SANTOS, por ser excelente Servidora Pública em todo período, o qual atuou neste Município.”

Eder Fernandes da silva, Presidente da Câmara Municipal de Nova Monte Verde-MT e demais Vereadores que este subscreve, no uso de suas atribuições e na forma do Artigo 158 do Regimento Interno desta Casa de Leis, confere MOÇAO DE AGRADECIMENTO à Senhora  GLEICE FREZ DE SOUZA SANTOS por ser excelente servidora pública, desempenhando sempre suas funções com determinação e  zelo para com a população  deste Município de Nova Monte Verde-MT.

Receba carinhosamente, destes vereadores de Nova Monte Verde-MT., o agradecimento e o reconhecimento nesta data.

Nova Monte Verde-Mato Grosso 24 de março de 2021.

           Eder Fernandes da Silva            Scarlett marina R. Valcarenghi              Manoel Zufino da silva
             Vereador Presidente                   Vereadora Vice-Presidente                           Vereador

             José Alves da Silva                    Francisco Antônio Sevallo                         Alexander Pereira
           Vereador 2º Secretário                         Vereador                                               Vereador

           Silvana da Silva Maria                       Evilázio Maltezo                             Vera Lúcia do N. dos Santos
                 Vereadora                                        Vereador                                              Vereadora

__________________________________________________________________________________________
Avenida. Manoel Rodrigues de Souza, nº: 30, Quadra 13, Lote 13, Centro,
CEP: 78593-000 – Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448
Nova Monte Verde - MT
Site: www.novamonteverde.mt.leg.br

image1.jpeg